
ZARZĄDZENIE NR 367/2011
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 29 lipca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art 222 ust.4, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz 
w związku z Uchwałą Budżetową Miasta Racibórz na 2011r. Nr III/16/2011 Rady Miasta Racibórz 
z dnia 19 stycznia 2011r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

1) w zakresie planu wydatków na 2011r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków w podziale na zadania realizowanych w 2011r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad 
wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2011r. dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków na: 

1) w dziale 600 - uzupełnienie środków na realizację zadania "Remont ul. Sudeckiej (od ul. 
Kanałowej do ul. Piaskowej) - środki pochodzą z zadania "Przebudowa i remont ulicy 
Eichendorffa oraz skrzyżowania ulic Opawskiej, Eichendorffa i Matejki w Raciborzu"; 

2) w dziale 750 - zakup usług pozostałych (wykonanie zdjęć jubileuszowych) w ramach zadania 
"Promocja pozostałe zadania" - środki pochodzą z rezerwy ogólnej; 

3) w dziale 800 - zakup materiałów i wyposażenia w Przedszkolu nr 16. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 367/2011 z dnia 29 lipca 2011 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz nr 367/2011 z dnia 29 lipca 2011r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 367/2011 z dnia 29 lipca 2011 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz nr 367/2011 z dnia 29 lipca 2011r.

Zalacznik2.pdf




Strona 1 z 2


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 367/2011 z dnia 29 lipca 2011r.


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z ARRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


0,00


10 000,00 10 000,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z JSTRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


970 066,00 960 066,00 906 916,00 605 518,00 301 398,00 50 000,00 3 150,00 10 000,0010 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


3 150,00


0,00


0,000,00


0,00


970 066,00 960 066,00


0,00


0,00


906 916,00


0,00


0,00


605 518,00


0,00


0,00


301 398,00


0,00


0,00


50 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


WłasneRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


600 Transport i łączność


13 831 216,00 7 003 166,00 10 000,007 003 166,00 0,00 0,00 6 323 050,006 828 050,000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,006 993 166,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 13 831 216,00


164 861,00


-164 861,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


7 168 027,00


164 861,00


0,00


7 168 027,00


164 861,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


7 158 027,00


164 861,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


6 663 189,00


0,00


-164 861,00


6 158 189,00


0,00


-164 861,00


0,00


0,00


0,00


505 000,00


0,00


0,00


60016


10 118 417,00


Drogi publiczne gminne


4 320 367,00 10 000,004 320 367,00 4 310 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 798 050,00 5 798 050,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-164 861,00


164 861,00


10 118 417,00 4 485 228,00


164 861,00


0,00


4 485 228,00


164 861,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


4 475 228,00


164 861,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


5 633 189,00


0,00


-164 861,00


5 633 189,00


0,00


-164 861,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


750 Administracja publiczna


12 801 758,00 12 549 758,00 8 060 208,0011 998 311,00 29 253,00 0,00 252 000,00252 000,00381 000,00 141 194,00 0,00 0,00 0,003 938 103,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 12 804 758,00


3 000,00


0,00 0,00


0,00


141 194,00381 000,00


0,00


0,00


12 552 758,00


3 000,00


0,00


12 001 311,00


3 000,00


0,00


8 060 208,00


0,00


0,00


3 941 103,00


3 000,00


0,00


29 253,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


252 000,00


0,00


0,00


252 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 2 z 2


75075


728 503,00


Promocja jednostek samorządu terytorialnego


728 503,00 13 400,00609 797,00 596 397,00 0,00 1 000,00 117 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 117 706,00


0,00


0,00


1 000,00


0,00


0,000,00


3 000,00


731 503,00 731 503,00


3 000,00


0,00


612 797,00


3 000,00


0,00


13 400,00


0,00


0,00


599 397,00


3 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


758 Różne rozliczenia


1 093 914,00 1 093 914,00 0,001 093 914,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 093 914,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 1 090 914,00


0,00


-3 000,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


1 090 914,00


0,00


-3 000,00


1 090 914,00


0,00


-3 000,00


0,00


0,00


0,00


1 090 914,00


0,00


-3 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75818


1 093 914,00


Rezerwy ogólne i celowe


1 093 914,00 0,001 093 914,00 1 093 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-3 000,00


0,00


1 090 914,00 1 090 914,00


0,00


-3 000,00


1 090 914,00


0,00


-3 000,00


0,00


0,00


0,00


1 090 914,00


0,00


-3 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


801 Oświata i wychowanie


51 233 641,00 48 314 735,00 35 090 024,0045 636 244,00 492 004,00 0,00 2 918 906,002 918 906,00240 071,00 1 946 416,00 0,00 76 400,00 0,0010 546 220,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 51 233 641,00


5 000,00


-5 000,00 0,00


0,00


1 946 416,00240 071,00


0,00


0,00


48 314 735,00


5 000,00


-5 000,00


45 636 244,00


5 000,00


-5 000,00


35 090 024,00


0,00


0,00


10 546 220,00


5 000,00


-5 000,00


492 004,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 918 906,00


0,00


0,00


2 918 906,00


0,00


0,00


76 400,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80104


13 149 935,00


Przedszkola


11 692 309,00 8 675 403,0011 350 061,00 2 674 658,00 300 000,00 42 248,00 0,00 0,00 0,00 1 457 626,00 1 457 626,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


42 248,00


0,00


0,000,00


5 000,00


13 154 935,00 11 697 309,00


5 000,00


0,00


11 355 061,00


5 000,00


0,00


8 675 403,00


0,00


0,00


2 679 658,00


5 000,00


0,00


300 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 457 626,00


0,00


0,00


1 457 626,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80195


4 084 735,00


Pozostała działalność


3 859 415,00 258 980,001 789 449,00 1 530 469,00 0,00 123 550,00 1 946 416,00 0,00 0,00 225 320,00 225 320,00 76 400,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 1 946 416,00


0,00


0,00


123 550,00


0,00


0,00-5 000,00


0,00


4 079 735,00 3 854 415,00


0,00


-5 000,00


1 784 449,00


0,00


-5 000,00


258 980,00


0,00


0,00


1 525 469,00


0,00


-5 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


225 320,00


0,00


0,00


225 320,00


0,00


0,00


76 400,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


143 185 649,00 112 074 579,00 89 128 989,00 50 360 793,00 38 768 196,00 11 404 922,00 5 715 265,00 30 606 070,0031 111 070,002 055 600,001 265 000,002 504 803,00 7 558 323,00 505 000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 504 803,00


0,00


0,00


5 715 265,00


0,00


0,00-172 861,00


172 861,00


143 185 649,00 112 239 440,00


172 861,00


-8 000,00


89 293 850,00


172 861,00


-8 000,00


50 360 793,00


0,00


0,00


38 933 057,00


172 861,00


-8 000,00


11 404 922,00


0,00


0,00


1 265 000,00


0,00


0,00


2 055 600,00


0,00


0,00


30 946 209,00


0,00


-164 861,00


30 441 209,00


0,00


-164 861,00


7 558 323,00


0,00


0,00


505 000,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


ZleconeRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


9 697 033,06 9 697 033,06 718 109,06 585 603,00 132 506,06 0,00 8 978 924,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


8 978 924,00


0,00


0,000,00


0,00


9 697 033,06 9 697 033,06


0,00


0,00


718 109,06


0,00


0,00


585 603,00


0,00


0,00


132 506,06


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00











Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 367/2011 z dnia 29 lipca 2011r.


Miasto Racibórz


System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2011-07-29 Strona 1/2


Nr 
zap.


Data 
księgowania


Numer własny
dokumentu


Treść zapisu Kwota zapisu


Nazwa grupy Plan wg pozycji


Własne 0,00


600 Transport i łączność 0,00


60016 Drogi publiczne gminne 0,00


11-007/IiU Remont ul. Sudeckiej (od ul. Kanałowej do ul. Piaskowej) 164 861,00


11-009/IiU Przebudowa i remont ulicy Eichendorffa oraz skrzyżowania ulic Opawskiej, Eichendorffa i Matejki w  
Raciborzu


-164 861,00


750 Administracja publiczna 3 000,00


75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00


00-025/PR Promocja, pozostałe zadania 3 000,00


758 Różne rozliczenia -3 000,00


75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 000,00


00-036/P Rezerwa ogólna -3 000,00


801 Oświata i wychowanie 0,00


80104 Przedszkola 5 000,00


00-041/EKS Przedszkola 5 000,00







System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2011-07-29 Strona 2/2


80195 Pozostała działalność -5 000,00


00-054/EKS Pozostała działalność oświatowa -5 000,00









